ПРОТОКОЛ №8
рассмотрения документов граждан, претендующих на включение
во вторую половину Общественного совета города Нижневартовска
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства

город Нижневартовск
  Присутствовали:
1. Сериков
Сергей Евгеньевич
2. Балала
Ирина Сергеевна
3. Тестешев

    Федор Юрьевич
                                                    05 июля 2022 года
14:15 время местное
Заместитель главы города, директор департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, без права голоса

Специалист-эксперт отдела по развитию жилищно- коммунального хозяйства департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, секретарь Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, без права голоса

Исполняющий обязанности заместителя директора департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города, без права голоса
Члены Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно- коммунального хозяйства:
1.  Зобнина Светлана     Евгеньевна
2.  Лазарева Валентина
 Николаевна
Заместитель председателя Общественной палаты города Нижневартовска

Заместитель технического директора по развитию                                  и инвестициям ООО «Нижневартовские коммунальные системы»
3.  Нарижний
Александр Иванович
4.  Похила
Юрий Анатольевич

5.  Халилов
Радик Равильевич
Главный инженер акционерного общества «Жилищный трест №1»
Главный инженер акционерного общества  «Управляющая компания №1»
Заместитель директора ООО «Управляющая компания «Диалог»
Кворум имеется. Заседание является правомочным.
Доведена информация:
1.  О Положении об Общественном совете, утвержденном постановлением администрации города Нижневартовска от 06.03.2019 №145 «Об Общественном совете города Нижневартовска  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства» (далее - Положение, Общественный совет).
2. О Кодексе этики членов Общественного совета;
3. О порядке формирования Общественного совета.
4. О размещении уведомления о формировании второй половины Общественного совета.
10.06.2022 на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска  и в газете «Варта» размещено уведомление, что с 17 июня 2022                       по 01 июля 2022 года будет проходить прием документов кандидатов на включение во вторую половину состава Общественного совета.
В течение указанного периода в соответствии с регистрацией в Журнале подачи заявлений кандидатов в Общественный совет документы подали следующие граждане:
1.  Торжинский Александр Львович, председатель совета многоквартирного дома                         5а по улице Нефтяников;
2.  Волохина Надежда Аркадьевна, председатель совета многоквартирного дома                       68а по улице Мира;
3.  Ермолаева Нина Васильевна, председатель совета многоквартирного дома                             26а по улице Дружбы Народов;
4.  Гурбанов Мехман Мизайим оглы, председатель совета многоквартирного дома                           48 по улице 60 лет Октября;
5.  Жуков Александр Владимирович, председатель совета многоквартирного дома                          72 по улице 60 лет Октября;
6.  Идрисова Регина Фанисовна, председатель совета многоквартирного дома                                 26а по улице Дружбы Народов;
7.  Кладикова Елена Валентиновна, председатель совета многоквартирного дома                           21а по Проспекту Победы.
Кандидатами, претендующими на включение во вторую половину состава Общественного совета, представлены следующие документы:
	№
	Ф.И.О.
кандидата
	Представленные документы:

	личное
заявление
	протокол
общего
собрания
	справка
об
отсутствии
судимости
	справка об отсутствии задолженности по оплате за ЖКУ и КР
	иные
	количество
листов

	1
	Торжинский А.Л.
	V
	V
	V
	V
	V
	21

	2
	Волохина Н.А.
	V
	V
	V
	V
	V
	27

	3
	Ермолаева Н.В.
	V
	V
	V
	V
	-
	12

	4
	Гурбанов М.М.о.
	V
	V
	V
	V
	V
	15

	5
	Жуков А.В.
	V
	V
	V
	V
	-
	9

	6
	Идрисова Р.Ф.
	V
	V
	V
	V
	-
	11

	7
	Кладикова Е.В.
	V
	V
	V
	V
	-
	8

Рассмотрев поступившие документы граждан, претендующих на включение во вторую половину Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, на соответствие требованиям, предусмотренным пунктами 4.2 и 4.5 Положения, присутствовавшими членами Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно- коммунального хозяйства принято решение голосовать за включение в состав Общественного совета:
1.  Торжинского Александра Львовича ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5                      «против» - 0 «воздержался» - 0
2. Волохиной Надежды Аркадьевны  ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5    «против» - 0 «воздержался» - 0
3. Ермолаевой Нины Васильевны ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5
«против» - 0
«воздержался» - 0
4.  Гурбанова Мехмана Мизайим оглы ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5
«против» - 0
«воздержался» - 0
5.  Жукова Александра Владимировича ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5
«против» - 0
«воздержался» - 0
6.  Идрисовой Регины Фанисовны ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5
«против» - 0
«воздержался» - 0
7. Кладиковой Елены Валентиновны ГОЛОСОВАЛИ:
«за» - 5
«против» - 0
«воздержался» - 0
ЕДИНОГЛАСНО ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ о включении в состав Общественного совета города Нижневартовска по вопросам жилищно-коммунального хозяйства:
1.  Торжинского Александра Львовича;
2.  Волохиной Надежды Аркадьевны;
3.  Ермолаевой Нины Васильевны;
4.  Гурбанова Мехмана Мизайим оглы;
5.  Жукова Александра Владимировича;
6.  Идрисовой Регины Фанисовны;
7.  Кладиковой Елены Валентиновны.
Председательствующий:
С.Е.
Сериков
Секретарь:

 И.С. Балала